

合同编号： 150121-ZXLG-GK-20260001

采 购 合 同

项目名称： 防凌物资采购项目

甲方：土默特左旗应急管理局

乙方：南京瑞源宏环保科技有限公司

签订日期：二〇二六年八月

政府采购合同

合同编号：150121-ZXLG-GK-20260001

甲方：土默特左旗应急管理局

地址：土默特左旗敕勒川大厦

乙方：南京瑞源宏环保科技有限公司

地址：南京市建邺区怡康街9号1323室

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及 防凌物资采购 项目（填写项目名称）150121-ZXLG-GK-20260001（填写政府采购项目编号）的中标（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：吨袋、编织袋、土工布、土工布（两布一膜）、松木杆（木桩）。

（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件-货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：合同签订后20日历天内完成供货

（二）交付地点：甲方指定地点

（三）交付货物的名称及数量：详见货物清单

（四）乙方交付货物代表及联系电话：张莹 18251830678/025-69798567

（五）甲方接收货物代表及联系电话：董宏伟、云碧 0471-8165909

（六）货物在甲方现场验收签字前，运输、装卸、仓储损毁、短缺风险全部由乙方承担；验收签署验收单后风险转移至甲方。

（七）乙方负责货物运输至甲方指定全部点位并完成卸货、码放，全部装卸人工、机械费用包含在合同总价内，甲方不额外支付任何费用。

注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、乙方交付货物的质量

(一) 乙方交付的货物应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

(一) 乙方交付货物的包装和标识应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

因乙方货物侵犯第三方知识产权导致甲方涉诉、被行政处罚的，乙方全额承担赔偿责任、罚款、诉讼费、律师费、保全费等全部维权成本。

(二) 货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

(一) 运输方式及运输线路：乙方自行组织。

(二) 运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

(一) 乙方将货物（同时提供与货物一致的合格证等可以证明货物符合标准的其他证明）送达甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后 10 日内，由甲乙双方及第三方（如有）对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。如需抽样检测土工布、两布一膜拉力、防渗指标等关键参数，甲方可委托第三方检测机构，检测合格费用甲方承担，检测不合格所有检测费、复检费由乙方承担。

(二) 若验收不合格，乙方须在3日历天内更换全新合格货物送达甲方指定地点；凌汛应急窗口期，甲方有权临时采购替代物资，差价全部由乙方承担。



(三) 每批次货物附带出厂合格证、材质检测报告、出厂批次证明, 缺少资料一律不予验收, 顺延验收及付款周期。

(四) 如分多批次交付, 每批次到货单独执行上述验收流程, 单批次不合格不代表整体解除合同, 但乙方须限期整改该批次。

(五) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的, 甲方应在验收记录中作出明确记载, 保留相关的证据, 并有权拒绝接收货物, 解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下, 本合同总金额为(小写): 598500.00元,
(大写): 伍拾玖万捌仟伍佰元整;

八、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额: 合同签订后, 送货到要求地点并验收合格同时出具发票后, 达到付款条件起30日内, 支付合同总金额的50%, 剩余50%货款部分根据财政拨款情况支付, 甲方不承担逾期付款违约金。

(二) 乙方账户信息

乙方名称: 南京瑞源宏环保科技有限公司

开户银行: 中国建设银行股份有限公司南京应天路支行

银行账号: 32050159505000000206

银行行号: 105301000474

(三) 甲方信息

甲方名称: 土默特左旗应急管理局

统一社会信用代码: 11150121MB0P13998W

九、货物质量保证及售后服务

招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的, 适用招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定, 如乙方在投标(响应)文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的, 适用乙方的承诺、声明或保证。

本项目全部货物质保期自整体验收合格之日起 12个月；质保期内，因产品自身材质、工艺问题出现破损、断裂、防渗不达标等质量缺陷，乙方在接到甲方通知 24 小时内响应，72 小时内免费补发、更换合格产品并承担全部运输费用；人为损坏除外。若乙方未按期上门售后，甲方可委托第三方处置。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，逾期超 60 日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的实际直接损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的万分之三支付违约金。逾期超 60 日，甲方有权解除合同，乙方退还全部已收货款，并赔偿甲方防凌应急缺口产生的抢险备用物资采购差价、应急处置损失等。

（四）乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，并要求乙方支付合同总金额 5% 的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额 5% 的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。因乙方违约造成甲方的律师费、保全费、保险费等维权费用由乙方承担。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 10 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决：



(一) 向甲方所在地人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式陆份，采购单位、中标（成交）供应商、采购代理机构、各执贰份。
合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

- 1、货物清单（双方应盖章确认）
- 2、乙方出具的报价单（函）
- 3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
- 4、甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书
- 5、乙方投标（响应）文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件

十六、双方约定的其他条款

无。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：（章） 土默特左旗应急管理局

甲方法定代表人或负责人：（签字）

2026年8月3日

乙方名称：（章） 南京瑞源宏环保科技有限公司

乙方法定代表人或负责人：（签字）

2026年8月3日

附件1：货物清单

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单位）	单价(元)	总价(元)
1-1	A07090201 塑料制品	吨袋	瑞源宏	规格:900mm×900mm ×1100mm 型号: RYH900-1000	15000.00(条)	28.00	420,000.00
1-2	A07090201 塑料制品	编织袋	瑞源宏	规格: 55cm×95cm 型号: RYH55-95	80000.00(条)	1.77	141,600.00
1-3	A07019900 其他建筑建材	土工布	昊源	规格: 400g/m ² 型号: HY6-50	9000.00(平方)	1.50	13,500.00
1-4	A07019900 其他建筑建材	土工布 (两布一膜)	昊源	规格: 500g/m ² 型号: HY6-50-0.3	6000.00(平方)	2.00	12,000.00
1-5	A07010299 其他木材、板材	松木杆 (木桩)	国瑞	规格: Φ12cm 型号: GR12-3	570.00(根)	20.00	11,400.00